Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SV9672.326
O N\NXRIL E

State: 2025/11/01 (Source: rittal.com/jp-ja)

L) wemws D)oy o ) wewsmensysewcsms | p(0IATA [

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/jp-ja
https://www.rittal.com/jp-ja
https://www.rittal.com/jp-ja

SV9672.326- 70> bNNFRJL ETSH

DEIRT7ZERLIIGEIC. EAZITSTIEDICERLE T,

Features

LES
A

Height front panel top

EFA
IVARAZ
mEs
wEE
EHEES
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

SV 9672.326

PEIRT7EMEBLIIBRIC. EX25—70Y MEROLEAZEIS
CTBHIFERLEY, 7OV 5 M) LNRILZATICIE. SMEIHS
RLZEDET, HALTITBELGDEIV T TIE. BDO[IFSNT
WBREI R 7 ORB@ICEEFNTVET,

#itk. 2 mm
TIOXAF¥—RAV b
RAL 7035

WO Frme 3T
300 mm

2: =600 mm

118

3.359

3.54

83024200
4028177697379
EC002525

27142423



