## Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





## SV 9672.326 フロントパネル 上

State: 2025/11/01 (Source: rittal.com/jp-ja)



## SV 9672.326 - フロントパネル 上 TS 用

分割ドアを使用した場合に、上方をふさぐために使用します。

## **Features**

品番 ————————————————————————————————————	SV 9672.326
製品説明	分割ドアを使用した場合に、モジュラーフロント構成の上方をふさ
	ぐために使用します。フロントトリムパネルを外すには、外側から
	ねじを緩めます。組み立てに必要な分割ウェブは、取り付けられて
	いる分割ドアの同梱品に含まれています。
材質	鋼板、2 mm
表面	テクスチャーペイント
塗装色	RAL 7035
同梱品	取り付け部品を含む
Height front panel top	300 mm
適用	幅: = 600 mm
1パック	1個
純質量	3.359
総質量	3.54
関税率番号	83024200
EAN	4028177697379
ETIM 9	EC002525
ECLASS 8.0	27142423

© Rittal 2025 2